TETelectronics                          - 1 - the power system
the power system TETelectronics
Products & Solutions
Quality Flexibility
superior
technology
the power system
TETelectronics                          - 2 - the power system

Atlas II - Serie
Option  Preis
115 Volt Netzeingang (fest verdrahtet) 07   80,00
Analoganzeigen Preisreduzierung  51 130,00
Montagesatz 19 ñ  Vollrackversion (Modell Hellas) 98 205,00
IEEE488/RS232 Interface  34 760,00
TETelectronics                          - 10 - the power system
the power system TETelectronics
DC Netzgeräte / Lineare Gleichstromversorgungen
Linear geregelte Präzisions-Hochleistungs-DC-Netzgeräte bis 6 kW und 350 Volt
Im Master/Slave-Betrieb bis zu 12 kW
M5C     1,5 kW-Serie U-Aus (VDC) I-Aus (ADC) Preis Order
Konkurrenzlos belastbar - die MC-Serie (ver)trägt
fast alles
Weitere technische Daten: M5C
 15 50 2.960,00 M5C15-50
 40 30 2.960,00 M5C40-30
 60 20 2.960,00 M5C60-20
160   8 3.190,00 M5C160-8
350   1,5 3.190,00 M5C360-1,5
Preise mit Analoganzeige
M7C     2,1 kW-Serie U-Aus (VDC) I-Aus (ADC) Preis Order
Weitere technische Daten: M7C
 30   70 4.025,00 M7C30-70
   8  100 4.025,00 M7C8-100
   5  130 3.900,00 M7C5-130
 15    80 3.900,00 M7C15-80
 40    50 4.040,00 M7C40-50
 60    30 3.720,00 M7C60-30
160    15 4.100,00 M7C160-15
Preise mit Analoganzeige
M8C     2,7 kW-Serie U-Aus (VDC) I-Aus (ADC) Preis Order
Weitere technische Daten: M8C
   8 180 4.945,00 M8C8-180
 15  120 4.945,00 M8C15-120
 40    65 4.945,00 M8C40-65
 60    45 5.000,00 M8C60-45
Preise mit Analoganzeige
TETelectronics                          - 11 - the power system
the power system TETelectronics
DC Netzgeräte / Lineare Gleichstromversorgungen
Linear geregelte Präzisions-Hochleistungs-DC-Netzgeräte bis 6 kW und 350 Volt
Im Master/Slave-Betrieb bis zu 12 kW
M14C     6,0 kW-Serie U-Aus (VDC) I-Aus (ADC) Preis Order
Ströme, fast wie eine Batterie
Weitere technische Daten: M14C
   8  300 8.000,00 M14C8-300
 15  250 7.760,00 M14C15-250
 30  200 7.760,00 M14C30-200
 40  150 7.760,00 M14C40-150
 60  100 7.760,00 M14C60-100
Preise mit Analoganzeige
Optionen für linear geregelte M5C, M7C, M8C und
M14C Serie
Option  Preis